400 110 7375
 |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  54  -
Model 5350
OEM压力传感器
特性
• 316L不锈钢材料接液部件

-  55  -
Model 5350 |  OEM压力传感器
订购指南
规格
接线方式
1. 仅限复合真空规 (例如 -15 至 0 PSIG 或 -1 至 0 barG)
2. 复合压版在低压端分别扩展至 -15 PSIG 或者 -1 barG，复合压版仅测量表压。（例如 -15 至 100 PSIG）
3. 仅兼容比例输出：Code T
型号 输出 量程 压力类型 压力接口 电气接口 限流器选型
5350 =Model5350 B 4~20 mA 0000 0 bar 000P 0 psi G 表压 01 G 1/4 外螺纹 B 小 DIN（不带插头） R 有
N 0.5~4.5 V 350M 350 mbar 005P 5 psi A 绝压 02 1/4" -18 NPT E M12 O 无
S 0~10 V 700M 700 mbar 010P 10 psi C2 复合压 04 7/16" -20 UNF外螺纹带 37°斜口 8 Deutsch DT04-4P
C 1~6 V 0001 1 bar 015P 15 psi 05 G 1/4" 外螺纹表面密封 9 Packard MetriPack3
P 1~10 V 01B6 1.6 bar 030P 30 psi 08 1/8" -27 NPT 外螺纹 G 大 DIN
T 0.5~4.5 V 比例 02B5 2.5 bar 050P 50 psi OL M12 x 1.5 - 6g
H 1~5 V 0004 4 bar 100P 100 psi OS G 1/8" -27 NPT 外螺纹
R 0~5 V 0006 6 bar 150P 150 psi
0010 10 bar 200P 200 psi
0016 16 bar 250P 250 psi
0025 25 bar 400P 400 psi
0040 40 bar 600P 600 psi
性能参数 机械参数 电气参数（电压）
精度 ( 最佳拟合直线 ) ± 0.2 %FS（典型值± 0.1 %FS） 压力端口  见“订购指南” 输出  最小 0VDC ~ 最大 10VDC。见“订购指南”
最大热误差  ±1% 最大值 /80℃ 接液部件  316L 不锈钢 电源电压 (Vs) "超过 ( 满程输出 ) 2 VDC ~ 30 VDC
(24 VDC 最大值，高于 110℃应用，源漏电流 8mA)"
补偿温度  -20℃ ~+100℃ 电气连接  见“订购指南” 电气参数（电流）
工作温度  -40℃ ~+125℃ 外壳  IP67（电气规范 B为 IP65 ） 输出  4~20 mA
出厂零点允差 ± 0.5 %FS
振动
BSEN 60068-2-6 (FC) 电源电压 (Vs)  10~30 VDC (24 VDC 最大值，高于 110℃应用 )
出厂满程允差 ± 0.5 %FS BSEN 60068-2-64 (FH) 最大负载电阻  （电源电压 -10）x 50 ohm
疲劳寿命  设计为 1 亿次循环以上 冲击  BSEN 60068-2-27 (Ea) 电气参数（比例输出）
输入 重量  35 至 53 克与配置有关 输出  0.5 至 4.5 VDC
压力范围 0~5 psi（350 mbar）至 0~600 psi（40 bar） 认证 CE，RoHS 电源电压 (Vs)  5 VDC ±10%
耐压  2X FS
破裂压  3X FS
-  56  -
Setra 西特    |    咨询热线：400 110 7375    |    电子邮件 : China@setra.com.cn    |    网址 : www.setra.com.cn
EMC技术规格
电气接口
Model 5350 |  OEM压力传感器
辐射测试：EN61326-1:2006及 EN61326-2-3:2006
测试标谁 测试
EN55011:2009 + A1 辐射发射
辐射测试：EN61326-1:2006及 EN61326-2-3:2006
测试标谁 测试
EN6100-4-2:2009 静电放电
EN6100-4-3:2006 + A2 辐射抗扰度
EN6100-4-4:2012 快速瞬变脉冲
EN6100-4-6:2009 射频
DIN 9.4 mm M12 x 1P Deutsch DT04-4P Packard MetriPack
inch
(mm)
编码 B 编码 E 编码 8 编码 9
销子
编号 电压模式 电流模式 电压模式 电流模式 电压模式 电流模式 销子编号 电压模式 备注
1 V输出
（压力） 无连接 V电源 电源 接地 回路 C V输出
（压力） MetriPack
连接器只
能与
0.5-4.5V
比例输出
使用
2 V电源 电源 V输出
（压力） 无连接 V电源 电源 A 接地
3 无连接 无连接 接地 回路 无连接 无连接 B V电源
4 接地 回路 无连接 无连接 V输出
（压力） 无连接 - -
2
3
4
1
POLARIZING
WIDE CONTACT
0.86
(21.9)